
Cavo monofibra

CCaavvoo  mmoonnooffiibbrraa  pprreeccaabbllaattoo

Descrizione

Cavo tipo tight buffered monofibra monomodale G.657.A2 
preconnettorizzato ad entrambe le estremità con connettori 
SC/SC APC. Adatto per realizzare la distribuzione o collegamenti 
in fibra sia in infrastrutture multiservizio che in impianti già 
esistenti. Per agevolare l’installazione all’interno delle tubature, 
un’estremità presenta una protezione con calza con all’interno 
un connettore SC/APC da assemblare. Disponibile nelle versioni 
precablate con lunghezze pari a 10, 15, 20, 30, 40 e 50 mt.

Campi d'utilizzo

In infrastrutture multiservizio in fibra per il collegamento da 
STOA al punto di installazione del router

In impianti esistenti per realizzare la distribuzione ottica

Caratteristiche

Posa Da interno

Caratteristiche 
cavo ottico

1 fibra 9/125 tipo G.657.A
Diametro: 3 mm
Peso: 8 Kg/Km
Tiro massimo in installazione: 400 N
Raggio curvatura: 30 mm
Guaina LSZH
Euroclasse: Cca s1a,d0,a1

Connettori SC/APC

Colore 
Cavo: bianco
Connettori: verde

Lunghezze 10 - 15 - 20 - 30 - 40 - 50 mt

Codice Descrizione Imballo
1 pz.Cavo monofibra SM G.657.A2 connettorizzato SC/APC Euroclasse Cca - 10 mt2004241
1 pz.Cavo monofibra SM G.657.A2 connettorizzato SC/APC Euroclasse Cca - 15 mt2004242
1 pz.Cavo monofibra SM G.657.A2 connettorizzato SC/APC Euroclasse Cca - 20 mt2004243
1 pz.Cavo monofibra SM G.657.A2 connettorizzato SC/APC Euroclasse Cca - 30 mt2004244
1 pz.Cavo monofibra SM G.657.A2 connettorizzato SC/APC Euroclasse Cca - 40 mt2004245
1 pz.Cavo monofibra SM G.657.A2 connettorizzato SC/APC Euroclasse Cca - 50 mt2004246
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